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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11410017C

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit ''Natyral exclusive distribution'' (Ned)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2 ,Blv " Zhan 
Dark " , Zone Kadastrale nr.8150 , nr.pas 5/548, pallati EGS 
, kati i 1 i banimit.Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim marketingu dhe distribucioni. Tregeti me shumice e 

pakice te produkteve ushqimore dhe blegtorale, Agrobiznes, 
Import-eksport dhe tregeti e gjese se gjalle dhe artikujve 
bujqesor e blegtoral. Tregtim te ushqimit per blegtorine si 
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben 
realizimit te objektivit te saj. Import-eksport dhe tregtim te 
mallrave te aksizes. Import-eksport te produkteve ushqimore 
me origjine shtazore, Bar, Restorant dhe Katering, 
etj.Pjesmarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne fushen e 
ndertimit, agroturizem, investime ne energjitike, imobiliare, 
tregti me shumice e pakice, transport, prodhim dhe 
perpunim, import-export etj. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, apo ka te beje me 
objektivat e renditura me siper. Per te arritur qellimin e 
mesiperm  Shoqeria mund te ndermarre veprime me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar apo 
financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe mund te 
konsiderohen te dobishme apo te nevojshme ne menyre qe te 
arrihet objektivi i Shoqerise. Perveç veprimtarive te 
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parashikuara me lart, ne vepimtarine e shoqerise do te hyje 
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar.
Klodian Shatraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NATYRAL INVEST
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Natyral exclusive distribution'' (Ned)
E-Mail: kshatraj@yahoo.it  
Telefon: 0696075533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658079-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784081-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm datë 01.09.2021 ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2 ,Blv " Zhan Dark " , Zone Kadastrale nr.8150 , nr.pas 5/548, 
pallati EGS , kati i 1 i banimit.Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga «Medar Shtylla», Ndërtesa Nr.43, Hyrja 11, Apartamenti Nr.4, 
Kodi Postar 1019.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC08EE3-6CD1-42F9-8789-0566771105A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDE1047-6AD7-4791-801C-3A448756D5AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19FDCFB-4B4A-43A6-BCFC-5B79B900A6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19FDCFB-4B4A-43A6-BCFC-5B79B900A6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FCE5A1-FEFD-4E0B-9C16-ABD6D84E59DB

